
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Rostislav	KAIN

Název	práce Podniková	kultura	jako	motivační	faktor	ve	vybrané	organizaci

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Krninská	Růžena,	doc.	Ing.	CSc.

Oponent Ing.	Michaela	Kamlarová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
Poznámka:	Student	se	ve	své	práci	zaměřil	na	aktuální	téma	pro	většinu	podnikatelských
subjektů.
2.	Logická	struktura	práce	2.0
Poznámka:	V	literární	rešerši	se	student	zabýval	tématem	podrobně	a	použil	všechny	možné
metody.
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:	Cíl	práce	byl	naplněn.	Student	postupoval	v	rámci	prokazování	hypotézy
logickým	způsobem.
4.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:	V	bakalářské	práci	bylo	použito	metod	dotazníkového	šetření	a	osobních
rozhovorů,	což	bylo	pro	zvládnutí	tématu	přínosem.
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.5
Poznámka:	Teoretická	část	je	zpracována	jako	základní	popis	problematiky	bez	vlastního
přínosu.
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
Poznámka:	Bakalářskou	práci	může	použít	společnost	Hotel	Zámek	Valeč	pro	zlepšení	své
podnikové	kultury.
7.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:	V	práci	je	použit	dostatečný	počet	literárních	pramenů,	jsou	zde	i	vhodně	použité
citace	a	odkazy.
8.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:	Bakalářská	práce	je	po	formální	stránce	velmi	pěkně	zpracovaná.	Jediná	výtka
se	týká	závěru,	z	mého	pohledu	by	měl	být	více	rozebrán.

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářskou	práce	hodnotím	celkově	jako	ucházející	a	k	tématu	odpovídající.	Přínosem	může	být



bakalářská	práce	zejména	pro	podnikatelský	subjekt	Hotel	Zámek	Valeč	pro	zlepšování	své
podnikové	kultury	a	celkově	pro	motivaci	svých	zaměstnanců.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Kterou	podnikovou	kulturu	Vy	sám	považujete	za	nejlepší	pro	podnik?
2)	Jak	byste	poradil	majiteli	společnosti	Hotel	Zámek	Valeč,	aby	se	zlepšila	jejich	podniková
kultura?

Datum:	02.05.2016 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


